PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07._2017 год № ___33                                                                                      с.Бураново

О внесении изменений в постановление

администрации Бурановского сельсовета

от 31.08. 2015 г. № 45 Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение  адресов объектам
адресации, изменение, аннулирование адресов,

присвоение наименований элементам

улично-дорожной сети, наименование элементам

планировочной структуры в границах поселения,

изменение, аннулирование таких наименований,

размещение информации  в государственном

адресном реестре»

в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подпункт 3 пункта 2.7.1. раздела 2 постановления администрации Бурановского сельсовета от 31.08.2015 года № 45 Об утверждении Административногорегламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение  адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам  улично-дорожной сети, наименование элементам  планировочной структуры в границах поселения,  изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре» , путем замены слова «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним» на слова «Единый государственный реестр недвижимости».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет в разделе «Сельсоветы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                             А.З.Богаутдинов